mismo contempla la rehabilitación de las calles existentes, además a los 

alrededores encontramos el desarrollo de  actividades comerciales y de viviendas 

unifamiliares, que mantienen su estado actual.    

5.9.-  Monto Global de la inversión. 

El proyecto tendrá un costo aproximado de Cuatro Millones Quinientos Once Mil 

Cincuenta y Cinco Balboas con 23/100  (B/.4, 511,055.23).  

6.0- DESCRIPCION DEL AMBIENTE FÍSICO. 

La sección que se presenta a continuación contiene los aspectos relacionados con 

el ambiente físico para el área de influencia del proyecto. Para esta descripción, se 

requirió tanto de información cualitativa, como datos cuantitativos, los cuales